Câmara Munlclpal de Palo Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 1111111111111111111111111111111111111

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

PROTOCOLO GERAL 14A612020
Dato: 03/06/2020 - Horário: 10:02

Leglslatlvo • REQ 910/2020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco - PR

REQUERIMENTO Nº 910/2020

APROVADO l
D<ita3 t te , ,;;uxi
A~sina t~ra c~·-· ~ri; •.11~3!~ siiA~:co

Requer ao Executivo Municipal que seja realizada a
limpeza das áreas externas dos ginásios
poliesportivos dos bairros, bem como, das praças
dos bairros.

O vereador infra-assinado, Claudemir Zanco - PL, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao
departamento competente, para que seja realizada a limpeza das áreas externas dos
ginásios poliesportivos dos bairros, bem como, das praças dos bairros.

Justifica-se o pedido, atendendo solicitação da comunidade, tendo em vista a
quantidade de mato que está se acumulando nos referidos locais, enquanto os
mesmos não estão sendo utilizados durante a pandemia.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco - PR, 3 de junho de 2020.

~ Rua Arariboia, 491, Ce ntro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 32 72 - 1500 / 3272 - 1526
(8Jhttp://www.patobranco.pr.le g.br/ ve readormoacirdalchiavan@patobranco.pr.le g.br